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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/04/2024 Hasta:15/04/2024

Fecha: 15/04/2024
Hora: 12:35:14

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02275028

02252945
02235938

02277041
02279513
02277355

02277358

02278176

02280868

02272137

02274035

03121752

03121827
03122329

03126140
03126176
03126564

03126576

03128157

03128171

03128473

03130386

02/04/2024

02/04/2024
02/04/2024

03/04/2024
03/04/2024
04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

MEMO 000626-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000390-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
INFORME 000391-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000640-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
MEMO 000642-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH
INFORME TECNICO 000086-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000087-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000088-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000089-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000090-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000415-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

003

037
057

003
003
190

080

111

071

072

042

ARCADIO CENTENO TAIPE// CONTINUIDAD DE ROTACION DE
PUESTO DE TRABAJO HASTA EL 15 DE ABRIL 2024

SOBRE INFORMACION SOLICITADA// MATERIA DE DISCAPACIDAD
REMITO PLAN DE FORTALECIMIENTO ALIMENTARIO DEL D. L. N°
1057 DE LA SEDE CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE
HUANCAVELICA, PARA SU APROBACISON Y REQUERIMIENTO DE
CERTIFICACION PRESUPUESTAL

ROTACION DE PUESTO DE TRABAJO // ROCIO BOZA HUAMAN
ESTRICTO CUMPLIMIENTO // RAMOS EULOGIO GISELA
INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE SUB GERENTE DE RECURSOS
NATURALES Y AREAS PROTEGIDAS DEL GRH// SAUL MUCHA
CARLOS

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA DEL CARGO DE DIRTECTOR/A REGIONAL DE TRABAJO
Y PROMOCION DEL EMPLEO EN EL MARCO DE LA LEY N° 31419
Y SU REGLAMENTO// ROBERT GERONIMO GUERRA QUINTEROS
INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO Ill DE LA UGEL CASTROVIRREYNA// FREDY
WILLIAM GOMEZ GIRALDEZ

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR/A OFICINA REGIONAL
DE ASESORIA JURIDICA EN EL MARCO DE LA LEY 31419 Y SU
REGLAMENTO// SEGOVIA GARCIA ERICK

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA EN EL CARGO DE DIRECTOR EJECUTIVO /A DE LA
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION DE LA DIRECCION
REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA EN EL MARCO DE LA LEY
N° 31419 Y SU REGLAMENTO// MIGUEL ANGEL CASTRO CCORA
REMITO INFORMACION PARA ACOGIMIENTO AL REPRO AFP IlI

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/04/2024 Hasta:15/04/2024

Fecha: 15/04/2024
Hora: 12:35:14

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02278188

02285983

02279196

02263320

02281416

02282468

02286715

02285106

02289496

02287664

02281383

03130415

03131613

03133599

03134251

03134619

03134654

03136471

03136486

03136946

03137301

03137815

05/04/2024

08/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

11/04/2024

INFORME TECNICO 000091-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000416-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000092-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000681-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000426-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000427-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000093-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000094-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000685-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000436-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000095-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

135

002

072

003

023

003

099

104

001

004

151

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA DE CARGO DEL DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO IIl DEL AREA DE ASESORIA JURIDICA DE LA
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE ANGARAES EN EL
MARCO DE LA LEY 31419 Y SU REGLAMENTO// MARCO ANTONIO
QUISPE CUSI

COMISION DE SERVICIO A LAS OFICINAS DE SERVIR SOBRE LEY
N° 31419

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR/A GENERAL DEL
HOSPITAL DE ACOBAMBA DE LA RES DE SALUD DE ACOBAMBA//
ROSARIO OFELIA PROSOPIO LAZO

ROTACION DE PUESTO DE TRABAJO // FRANCISCO CARDENAS
ENRIQUEZ

REMITO DOCUMENTO NOTIFICACION N° 5770-2024-JR-LA //
RESPECTO A PAGO DE APORTES

REMITO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO // RESPECTO A
CUMPLIMIENTO DE LA DIRECTIVA N° 001-2023-SERVIR/GDSRH
INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO Il DEL AREA DE GESTION INSTITUCIONAL DE
LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE
CASTROVIRREYNA EN EL MARCO DE LA LEY N° 31419 Y SU
REGLAMENTO// ESTEBAN SALVADOR ALARCON

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO Il DE LA UGEL CASTROVIRREYNA// VIDAL
ENRIQUEZ TAIPE

ELEUTERIO WILFREDO JURADO PACO// RETORNO A SU PLAZA
DE ORIGEN

REMITO DOCUMENTO PARA CONOCIMIENTO // RESPECTO A
SUPLENCIA TEMPORAL 276

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO | DE LA OFICINA SUB REGIONAL DE ASESORIA

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0
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Fecha: 15/04/2024
Hora: 12:35:14
DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/04/2024 Hasta:15/04/2024

|Expediente| Registro | Fecha Documento | Folios | JURIDICA DE LA GERENCIA $U43,RE§IONAL DE Destino
CASTROVIRREYNA/ FLOR DIANA GARCIA DAGA

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria SISGEDO 2.0
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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/04/2024 Hasta:15/04/2024

Fecha: 15/04/2024
Hora: 12:35:14

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02280967

02273676

02286795

02288125

02288143

02273675

02286128

02291112

03137831

03138828

03138858

03139713

03140513

03140551

03142084

03142120

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

INFORME TECNICO 000096-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000690-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000691-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000701-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000098-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME TECNICO 000099-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

MEMO 000709-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 000456-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

182

002

002

001

280

328

002

009

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA PARA EL CARGO DE DIRECTOR EJECUTIVO DE LA
DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION DE LA DIRECCION
REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA// TEODORO JUAN QUISPE
QUINTO

ANGGIE J. BOZA LACHO// ROTACION DE PUESTO DE TRABAJO A
ALMACEN

S.C. JULIO CESAR HUAYLLANI QUISPE// AMPLIACION DE
ROTACION DE PUESTO DE TRABAJO

GABY J. CURASMA TRUCIOS - STPAD // ENCARGATURA DE
FUNCIONES

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA DE CARGO DEL DIRECTOR DE SISTEMA
ADMINISTRATIVO IIl DEL AREA DE ADMINISTRACION DE LA
UGEL ANGARAES EN EL MARCO DE LA LEY 31419 Y SU
REGLAMENTO// ESPINOZA SULLCA JOHNY

INFORME DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE
PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION
PUBLICA DE CARGO DE DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL
Il DE LA OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA DE LA
DIRECCION REGIONAL AGRARIA HUANCAVELICA// HECTOR
ZARATE PALOMINO

AMPLIACION DE ROTACION DE PUESTO DE TRABAJO // SANDY
ARIZAPANA CONDORI

REMITO FICHA DE REGISTRO DE DATOS PROFESIONALES

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Total de documentos: 30

LABORALES Y FAMILIARES PARA SU RELLENADO

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



